
UCHWAŁA NR XVI/134/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, usytuowanych 
przy drodze wojewódzkiej W530 na terenie Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 460 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej W530 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 1DAAEA2E-7749-4FE2-A90F-C9CB2A399F25. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/134/2016
Rady Gminy Świątki 
z dnia 29 czerwca 2016 roku

Wykaz 

wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

usytuowanych przy drodze wojewódzkiej nr  W530 na terenie Gminy Świątki

Lp Miejsce Lokalizacja droga nr
Strona

Prawa Lewa

1. Szkoła Świątki 
budynek Nr 34 (zatoka) W530 P

2. Świątki budynek Nr 40 W530 P
3. Kwiecewo budynek Nr 47 W530 P L

Id: 1DAAEA2E-7749-4FE2-A90F-C9CB2A399F25. Uchwalony Strona 1




